imperatore.
11. Pius, natione Italus, ex patre Rufino, frater Pastoris, de civitate Aquilæ, sedit annis 18, m. 4, d. 3. Hic angelo monente præcepit Pascha die Dominico celebrari. Hic ordinavit episcopos 12, presbyteros 19, diaconos 21. *Alia manu* : Sub Antonino Pio imperatore.
12. Anicetus, natione Syrus, ex patre Joanne de vico Umisa, sedit annis 10, m. 4, d. 3. Hic constituit ut clericus comam non nutrirret. Hic ordinavit episcopos 9, presbyteros 17, diaconos 4.
13. Sother, natione Campanus, ex patre Concordio de civitate Fundis, sedit annis 9, m. 6, d. 12. Hic constituit ut nulla monaca pallam sacratam tangeret, nec incensum poneret in sanctam ecclesiam. Hic ordinavit episcopos 11, presbyteros 8, diaconos 9.
14. Eleuther, natione Græcus, ex patre Abundio, de oppido Nicopoli, sedit annos 15, m. 3, d. 2. Hic constituit ut nulla esca a Christianis repudiaretur, quæ rationabilis humanaque esset. Hic ordinavit episcopos 15, presbyteros 12, diaconos 8.
15. Victor, natione Afer, a patre Felice, sedit annos 10, menses 2, dies 10. Hic constituit ut Pascha die Dominico celebraretur, sicut et Pius. Hic ordinavit episcopos 12, presbyteros 4, diaconos 7.
16. Zephirinus, natione Romanus, ex patre Abundio, sedit annos 8, menses 7, dies 10. Hic ordinavit episcopos 15, presbyteros 4, diaconos 7.
17. Calistus, natione Romanus, ex patre Domitio ex regione Ravennatum, sedit annos 6, menses 2, dies 10. Hic ordinavit episcopos 8, presbyteros 16, diaconos 3. *Et alia manu* : Sub Marco Aurelio imperatore.
18. Urbanus, natione Romanus, ex patre Pontiano, sedit annos 4, menses 10, dies 11. Hic ordinavit episcopos 8, presbyteros 6, diaconos 5. *Et alia manu* : Sub Aurelio Alexandro imperat.
19. Antherus, natione Græcus, ex patre Romulo, sedit annos 12, mens. 1, d. 12. Hic gesta martyrum diligenter exquisivit; hic ordinavit episcopum 1. *Et alia manu* : Sub Maximo imperatore.
20. Pontianus, natione Romanus, ex patre Calpurnio, sedit annos 9, menses 5, dies 2. Hic ordinavit episcopos 6, diaconos 5. *Et alia manu* : Sub Maximo imper.
21. Fabianus, natione Romanus, ex patre Fabio, sedit annos 14, menses 11, dies 11. Hic ordinavit episcopos 11, presbyteros 21, diaconos 7. *Et alia manu* : Sub Gordiano, et Philippo, et Decio imperatore.
22. Cornelius, natione Romanus, ex patre Castino, sedit annos 2, mens. 2, dies 2. Hic levavit corpora apostolorum Petri et Pauli de catacumbis. Hic ordinavit episcopos 7, presbyteros 4, diac. 4. *Et alia manu* : Sub Decio imper. et Gallo, et Volusiano imper.
23. Lucius, natione Romanus, ex patre Porfirio, sedit annos 3, menses 3, dies 3. Hic præcepit ut duo presbyteri et tres diaconi episcopi in omni loco non desererent. Hic ordinavit episcopos 7, presbyteros 4, diaconos 4. *Et alia manu* : Sub Valeriano et Gallieno imper.
24. Stephanus, natione Romanus, ex patre Jobio, sedit annos 7, menses 5, dies 2. Hic constituit sacerdotes, et levitas, ut vestes sacratas in usu quotidiano non uti, nisi in ecclesia tantum. Hic ordinavit episcopos 3, presbyteros 6, diaconos 5. *Et alia manu* : Sub Valeriano et Gallieno imperatore.
25. Xistus, natione Græcus, ex philosopho, sedit annum 1, menses 10, dies 25. Hic ordinavit episcopos 3, presbyteros 4, diaconos 7. *Et alia manu* : Sub Valeriano et Gallieno imper.
26. Dionysius ex monacho, cujus generationem non potuimus reperire, sedit annos 6, menses 2, dies 4. Hic presbyteris ecclesias dedit, et parochias,

et diœceses constituit. Hic ordinavit episcopos 8, presbyteros 12, diaconos 6. *Et alia manu* : Sub Valeriano et Gallieno imper.

27. Felix, natione Romanus, ex patre Constantio, sedit annos 4, menses 3, dies 25. Hic constituit supra memorias martyrum missas celebrari. Hic ordinavit episcopos 5, presbyteros 8, diaconos 5. *Et alia manu* : Sub Claudio et Aureliano imperatore.

28. Eutitanus, natione Tuscus, ex patre Marino de Civitate Lunis, sedit ann. 1, m. 1, d. 1. Hic constituit ut fruges super altare, favae et uvæ benedici. Hic ordinavit episcopos 9, presbyteros 14, diaconos 5. *Et alia manu* : Sub Aureliano imperatore.

29. Caius, natione Dalmata, ex genere Diocletiani, ex patre Gagio, sedit annos 11, menses 4, dies 12. Hic ordines ecclesiasticos disposuit. Hic ordinavit episcopos 5, presbyteros 26, diaconos 8.

30. Marcellinus, natione Romanus, ex patre Proiecto, sedit annos 9, menses 4, dies 6. Hic ordinavit episcopos 5, presbyteros 4, diac. 2.

31. Marcellus, natione Romanus, ex patre Benedicto de regione Vialata, sedit annos 5, mens. 7, dies 21. Hic constituit titulos in urbe Roma propter baptismum et pœnitentiam. Hic ordinavit presbyteros 12, diaconos 2.

32. Eusebius, natione Græcus, ex medico, sedit annos 2, m. 1, d. 3. Hujus temporibus inventa est crux Domini nostri Jesu Christi, et Judas baptizatus est. Hic ordinavit episcopos 14, presbyteros 14, diaconos 3.

33. Mathiadis, natione Afer, sedit annos 4. Hic constituit ut nulla ratione die Dominico, aut quinta feria jejuniis quis de fidelibus ageret. Hic ordinavit episcopos 12, presbyteros 7, diac. 5.

34. Sylvester, natione Romanus, ex patre Rufino, sedit annos 23, mens. 10, d. 11. Hic congregavit episcopos trecentos octodecim et exposuerunt fidem catholicam, et chrisma ab episcopo confecti, et baptizatum confirmari. Hic Dalmaticas præcepit indui. Hic sacrificium totum in lineum pannum involvi. Hic ordinavit episcopos 65, presbyt. 42, diaconos 26.

35. Marcus, natione Romanus, ex patre Prisco, sedit annos 2, menses 8, dies 21. Hic constituit ut episcopus civitatis, qui hostiam consecrat, pallium uteretur. Hic ordinavit episcopos 27, presbyteros 25, diac. 6.

36. Julius, natione Romanus, ex patre Rustico, sedit annos 15, mens. 2, d. 6. Hic constituit ut nullus clericus causam in publico ageret, nisi in ecclesia. Hic ordinavit episcopos 9, presbyteros 27, diaconos 4.

37. Liberius, natione Romanus, ex patre Augustino, sedit annos 6, menses 3, dies 4. Hic ordinavit episcopos 19, presbyteros 18, diaconos 5.

38. Felix, natione Romanus, ex patre Anastasio, sedit ann. 1, m. 3, d. 2. Hic ordinavit episcopos 19, presbyteros 21, diac. 5.

39. Damasus, natione Spanus, ex patre Antonio, sedit annos 18, m. 3, d. 11. Hic accusatus invidiose de adulterio purgatus est a quadraginta quatuor episcopis. Hic constituit ut psalmi die nocturne in ecclesia canerentur. Hic ordinavit episcopos 62, presbyteros 31, diaconos 11.

40. Syritius, natione Romanus, ex patre Tibustio, sedit annos 15. Hic ordinavit episcopos 52, presbyteros 31, diaconos 16. Hic præcepit pœnitentibus in ultimam viaticum non negare.

41. Anastasius, natione Romanus, ex patre Maximo, sedit annos 3, dies 10. Hic constituit ut quando evangelium recitatur, sacerdotes non se erigerent, sed curvi starent. Hic ordinavit episcopos 11, presbyteros 8, diaconos 5.

42. Innocentius, natione Albanense, ex patre Innocentio, sedit annos 15, menses 2, dies 21. Hic constituit ut qui natus fuerit de Christiana, denuo nasci per baptismum. Hic constituit sabbato jejunare, quia Dominus sabbato in sepulero jacuit, et discipuli sabbato jacuerunt. Hic ordinavit episcopos 54, presbyteros 30, diac. 11.

43. Zosimus, natione Græcus, ex patre Ebramio, sedit annum 1, menses 3, dies 11. Hic multa constituit in Ecclesia. Hic ordinavit episcopos 8, presbyteros 10, diaconos 3.

44. Bonifacius, natione Romanus, ex patre Jocundio presbytero, sedit annos 3, menses 8, d. 7. Hic constituit ut nulla mulier, aut monacha pallam sacramentum lavaret, aut incensum in ecclesia poneret, nisi minister. Hic ordinavit episc. 36, presbyteros 13, diac. 3.

45. Cœlestinus, natione Romanus, ex patre Prisco, sedit annos 8, menses 10, dies 17. Hic constituit ut antiphona ante sacrificium caneretur, quod ante non fiebat, nisi tantum Epistola beati Pauli recitabatur et sanctum Evangelium. Hic ordinavit episcopos 46, presbyteros 32, diaconos 12.

46. Xistus, natione Romanus, ex patre Xisto, sedit annos 8, menses 19. Hic incriminavit post annum, et mensibus cetero a quodam Basso, et cum quinquaginta septem episcopis purgavit se, et Bassus est damnatus. Hic ordinavit episcopos 52, presbyteros 28, diaconos 12.

47. Leo, natus Tuscus, ex patre Quintiano, sedit ann. 21, men. 1, dies 13. Hic congregavit episcopos mille ducentos, qui exposuerunt fidem catholicam, Juas naturas uno in Christo Deum et hominem. Hic ordinavit episcopos 185, presbyteros 81, diac. 51.

48. Hilarius, natione Sarduus, ex patre Crispino, sedit annos 6, menses 3, dies 10. Hic spargit epistolas de fide catholica per orbem Orientalem, et confirmavit tres synodos, Nicæeni, Ephesini, et Chalcedonensem. Hic ordinavit episcopos 25, diaconos 5.

49. Simplicianus, natione Tiburtinus, ex patre Castino, sedit annos 15, men. 1, dies 8. Hic constituit ut ad sanctum Petrum et sanctum Paulum, sanctumque Laurentium presbyteri manerent propter pœnitentes, et baptismum. Hic ordinavit episcopos 37, presbyteros 58, diaconos 11.

50. Felix, natione Romanus, ex patre Felice presbytero de titulo Fasciola, sedit annos 8, m. 11, d. 19. Hic ordinavit episcopos 31, presbyteros 18, diac. 5.

51. Gelasius, natione Afer, ex patre Valerio, sedit annos 4, menses 8, dies 19. Hic liberavit a periculo famis civitatem Romæ. Hic scripsit tractatos et hymnos sicut beatus Ambrosius. Hic ordinavit episcopos 67, presbyteros 32, diaconos 2.

52. Anastasius, natione Romanus, ex patre Petro de regione quinta Caput Tauri, sedit ann. 1, mens. 11, dies 24. Hic ordinavit episcopos 16, presbyteros 13.

53. Symmachus, natione Sarduus, ex patre Fortunato, sedit annos 11, menses 7, dies 27. Hic et Laurentius sub intentione uno die ordinati sunt, Symmachus in Lateranis, Laurentius in ecclesia B. Mariæ; et Symmachus confirmatus est in sede secundum iudicium Theodorici regis, et Symmachus postea incriminatus cum centum quindecim episcopis se purgavit. Hic constituit ut omni die 50 Nataliis Sanctorum *Gloria in excelsis Deo* caneretur. Hic ordinavit episcopos 117, presbyteros 92, diaconos 16.

54. Hirmisdas, natione Campanus, ex patre Justo de civitate Frisnone, sedit annos 9, dies 14. Hic constituit clerum, et psalmis erudit. Hic ordinavit episcopos 55, presbyteros 21.

55. Joannes, natione Tuscus, ex patre Con-

- stantio, sedit annos 2, menses 8, dies 16. Hic in custodia afflictus moriens: Hic ordinavit episcopos 15.
56. Felix, natione Sormum, ex patre Castorio, sedit annos 4, menses 2, dies 13. Ipse ordinatus est in quietem. Hic ordinavit episcopos 19, presbyteros 55, diaconos 4.
57. Bonifacius, natione Romanus, ex patre Sigiboldo, sedit annos 2, dies 26. Hic et Dioscorus sub intentione ordinati sunt; sedi Dioscorus eodem tempore defunctus, Bonifacius sedem tenuit.
58. Mercurius, qui et Joannes, natione Romanus, ex patre Projecto, de Cælio monte, sedit annos 2, menses 4, dies 6. Hic ordinavit episcopos 16, presbyteros 15.
59. Agapius, natione Romanus, ex patre Gordiano presbytero, sedit menses 11, dies 19. Hic ordinavit episcopos 11, diac. 4.
60. Silverius, natione Campanus, ex patre Hormisila episcopus Romæ, sedit ann. 1, menses 5, d. 11. Hic ordinavit episcopos 81, presbyteros 46, diaconos 16.
61. Pelagius, natione Romanus, ex patre Joanne Yicariano, sedit annos 11, menses 10, dies 18. Hic est ordinatus a duobus episcopis et uno presbytero. Hic ordinavit episcopos 49, presbyteros 26, diaconos 9.
62. Joannes, natione Romanus, ex patre Anastasio, sedit annos 12, menses 11, dies 26. Hic amavit et restauravit cymiteria sanctorum martyrum, et constituit per singulas Dominicas oblationes et luminaria ibidem agere. Hic ordinavit episcopos 61, presbyteros 26, diaconos 13.
63. Benedictus, natione Romanus, de patre Bonifacio, sedit annos 4, mensem 1, dies 28. Hic ordinavit episcopos 21, presbyteros 15, diaconos 3.
64. Pelagius, natione Romanus, de patre Ungildo, sedit annos 10, menses 2, dies 10. Eodem tempore tantæ pluvie fuerunt, ut omnes dicerent quia aquæ diluvii superfundarent, et talis cladis, qualis a sæculo nullus meminit fuisse. Hic ordinavit episcopos 48, presbyteros 28, diaconos 8.
65. Gregorius, natione Romanus, de patre Gordiano, sedit annos 13, menses 6, dies 10. Hic exposuit Omelias 40 et Moralia Job, et super Ezechielem, Pastoralemque, et Dialogos, et multa alia fecit. Hic augmentavit in Canone, *disque nostros*, usque in finem missæ, Anglosque convertit ad Dominum nostrum. Hic fecit ut missa super corpus beati Petri caneretur. Hic ordinavit episcopos 62, presbyteros 59, diac. 5.
66. Sabianus, natione Tuscus de civitate Blera, de patre Bono, sedit annum 1, menses 5, dies 8. Hic addidit luminaria in ecclesia beati Petri. Hic ordinavit episcopos 26.
67. Bonifacius, natione Romanus, de patre Joanne, sedit menses 8, dies 28. Hic ordinavit episcopos 21.
68.